

## **Flota Cesarska**

Po przejściu tronu przez Alexiusa flota cesarska znalazła się w rozkwicie. Pomimo niewielu nowych jednostek, odremontowano i zmodernizowano stare okręty a także te zdobyte podczas wojen o tron. Taktykę walki i organizację flota przejęła z floty rodowej Hawkoowdów.

Kwatera główna oraz główna stocznia znajduje się w układzie Tetyda.

## **Flota al-Malików**

Flota al-Malików poprzez stałe zagrożenie ze strony Symbiontów wykształciła specyficzną taktykę walki. Jej jednostki posiadają najsilniejsze uzbrojenie rakietowe ze wszystkich flot dzięki czemu rzadko dochodzi do walk na dystansach mniejszych niż 2 sekundy świetlne. Flota składa się stosunkowo z dużej ilości średnich jednostek (lekkie/ciężkie krążowniki, niszczyciele) okrętów liniowych czy lekkich ma niewiele. Na pokładach często można spotkać psychoników (często Ukarów) w celu zminimalizowania wpływu infiltracji przez symbiontów.

Kwatera główna oraz główna stocznia floty znajduje się na Istakhr.

## **Flota Decadosów**

Decadosi kochają wszelkie ataki z zaskoczenia co odwzorowuje ich flota przystosowana do przeprowadzania nagłych ataków na przeciwnika. Posiadają największą ilość ze wszystkich flot raiderów – małych jednostek z systemami maskującymi „Raider”, z drugiej strony posiadają sporą ilość jednostek liniowych – nie są one zbyt nowoczesne, większość środków idzie na raidery ale ich ilość robi wrażenie.

Kwatera główna oraz główna stocznia floty znajduje się na Severusie.

## **Flota Hawkwoodów**

Hawkwoodzka flota posiada najlepiej wyszkolone załogi ze wszystkich flot, co jest powodem do dumy dla całego domu. Jest także jeśli chodzi o ilość różnych typów jednostek najbardziej zrównoważoną flotą z preferowaniem krążowników, które z racji osiągania dużych prędkości oraz manewrowości idealnie nadają się do odpierania Vuldrockich rajdów.

Kwatera główna oraz główna stocznia floty znajduje się na Delfach.

## **Flota Hazatów**

Hazaci kochają walczyć a najbardziej w starciu bezpośrednim. Odzwierciedla to ich flota złożona z małej ilości jednostek liniowych, które mogłyby mieć problem z dotarciem do przeciwnika na zasięg bezpośredni. Zamiast nich Hazaci mają sporą ilość szybkich, średnich jednostek uzbrojonych w dużą ilość lekkiego uzbrojenia, idealnie nadającego się do walki na bliski zasięg oraz ostrzeliwania Kurgańskich myśliwców – którzy posiadając ogromne doświadczenie są często wykorzystywani w bitwach z hazatami.. Na pokładzie Hazackich okrętów zazwyczaj znajduje się większy niż na innych jednostkach kontyngent piechoty z racji uwielbianych przez Hazatów abordaży.

Kwatera główna oraz główna stocznia floty znajduje się na Aragoni.

## **Flota Li Halanów**

Li Halanowie z racji położenia nie mają zbyt wielu przeciwników – Vau z dotychczasowych obserwacji mają pokojowe zamiary, w związku z tym kapitanowie mają mało okazji do zdobywania doświadczenia – jedynym w miarę regularnym przeciwnikiem są piraci ale tych także w tej okolicy jest dość mało w porównaniu np. z domeną Hawkwoodów. Li Halanowie za to posiadają największą ze wszystkich domów flotę lotniskowców, które są ich główną siłą uderzeniową, praktycznie nie posiadają pancerników czy krążowników liniowych. Do eskorty lotniskowców wykorzystywane są krążowniki oraz niszczyciele. Na pokładach często występują teurgowie

Kwatera główna oraz główna stocznia floty znajduje się na Kish.

## **Flota kościelna**

Flota kościelna to głównie jednostki eskortowe (korwety, fregaty, niszczyciele) spora ilość lekkich krążowników oraz kilka pancerników. Załogi tych okrętów są niezwykle zdyscyplinowane, dodatkowo na pokładach tych jednostek często można spotkać technologię rzadko spotykaną na innych jednostkach jak np. emitery wiązki hamującej czy czujniki neutrinowe.

Kwatera główna oraz główna stocznia floty znajduje się na Świętej Terze.

## Flota Ligii

Gildie nie posiadają ciężkich jednostek które mogły by uczestniczyć w pojedynkach z okrętami liniowymi, jej flota to praktycznie same okręty eskortowe – największe to ciężkie krążowniki choć tych jest niewiele. Najwięcej posiada fregat i korwet. Z racji, że piraci rzadko atakują transportowce eskortowane przez nawet pojedyncza korwetę taka flota w zupełności wystarcza do biernego zwalczania piractwa.

### Ilość jednostek wojennych

	Flota	Flota	Flota	Flota	Flota	Flota	Flota	Flota
	Cesarska	Al Malików	Decadosi	Hawkwoodów	Li Halanów	Hazatów	Kościelna	Ligii
Pancerniki	4	3	8	4	1	4	3	0
Lotniskowce	0	0	0	0	5	2	0	0
Krążowniki liniowe	11	6	11	21	12	12	3	0
Krążowniki ciężkie	13	19	11	16	15	10	6	4
Krążowniki lekkie	9	16	9	14	8	17	14	6
Niszczyciele	11	21	8	14	16	20	12	12
Fregaty	11	16	23	15	14	13	13	16
Korwety	9	9	20	14	12	14	12	14
Razem	68	90	90	98	83	92	63	52

Stopnie oficerskie	Stopnie podoficerskie	Stopnie marynarskie
Chorąży	Specjalista 2 klasy	Marynarz
Podporucznik	Specjalista 1 klasy	Starszy marynarz
Porucznik	Mat	
Komandor porucznik	Starszy mat	
Komandor	Bosmanmat	
Kapitan	Pomocnik bosmański	
Kapitan (z listy)	Bosman	
Komodor		
Kontradmiral		
Wiceadmiral		
Admiral		
Admiral Floty		

### Struktura taktyczna

Związek taktyczny	skład	dowódca
Dywizjon korwet	3-4 okręty	Komandor porucznik
Eskadra korwet	3-4 dywizjony 9-16 okrętów	Kapitan
Dywizjon fregat	3-4 okręty	Komandor porucznik
Eskadra fregat	3-4 dywizjony 9-16 okrętów	Kapitan
Dywizjon niszczycieli	3-4 okręty	Komandor
Eskadra niszczycieli	3-4 dywizjony 9-16 okrętów	Kapitan (z listy)
Dywizjon lekkich krążowników	3-4 okręty	Kapitan
Eskadra lekkich krążowników	3 dywizjony 9-12 okrętów	Kapitan (z listy)
Dywizjon ciężkich krążowników	2-3 okręty	Kapitan (z listy)
Eskadra ciężkich krążowników	3 dywizjony 6-9 okrętów	Komodor
Dywizjon krążowników liniowych	2-3 okręty	Komodor
Eskadra krążowników liniowych	3 dywizjony 6-9 okrętów	Kontradmiral
Dywizjon pancerników	2 okręty	Komodor
Eskadra pancerników	2 dywizjony 4 okręty	Kontradmiral
Grupa wydzielona	skład różny	Wiceadmiral
Zespół wydzielony	skład różny	Admiral
Flota	skład różny	Admiral Floty